41.388.000 ABD doları (1.737.281.994 TL, TCMB satış kuru baz alınmıştır) tutarında 39 adet güç transformatörü
satışı için sözleşme imzaladı. Yapılan sözleşmenin, 2024 yılı hasılatına oranı %6,53 seviyesindedir.

PNLSN: Şirket, Bursa merkezli özel bir firma ile 31 Ekim 2025 tarihinde, KDV dâhil 151.380.000 TL (yüz elli bir
milyon üç yüz seksen bin Türk Lirası) tutarında bir sipariş sözleşmesi imzaladı.

EFORC: Şirketin Borsa İstanbul’daki mevcut işlem kodu “EFORC”, 3 Kasım 2025 tarihinden itibaren geçerli
olmak üzere “EFOR” olarak değiştirilecektir.

Bu Hafta Yapılacak Temettü Ödemeleri

Bu Hafta Yapılacak Sermaye Artırımları